

قیمت طلا ریزشی شد &#۴۷; پیش بینی جدید از وضعیت بازار

قیمت طلا در بازار جهانی همچنان در حال کاهش است.

به گزارش سایت خبری پرسون، در پی صعود اخیر قیمت طلا به کانال ۳,۴۰۰ دلار، هم‌اکنون قیمت این فلز گرانبها به زیر کانال ۲,۳۵۰ دلار کاهش یافته است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که در حال حاضر اونس طلا در بازار جهانی ۲ هزار و ۳۴۴ دلار قیمت دارد که و این در حالی است که اونس طلا در ساعت‌های اخیر حتی قیمت ۲ هزار و ۴۲۶ دلار را هم تجربه کرده بود.

آن‌طور که در گزارش‌ها دیده می‌شود، طی یک هفته گذشته طلا در بازار جهانی ۱۴ دلار و یک‌کاه گذشته ۱۷۱ دلار گران شده است. مقامات فدرال رزرو اظهار کردند که برای کاهش نرخ بهره عجله‌ای نیست و همچنان به رشد خود ادامه می‌دهد، در حالی که تورم ایالات‌متحده هنوز هم بیش از حد داغ است که یک نگرانی رو به افزایش است.

انتظارات در مورد میزان سیاست تسهیل فدرال رزرو به سرعت در حال کاهش است زیرا گزارش‌های اقتصادی قوی نشان می‌دهد که اگر بانک مرکزی ایالات‌متحده هزینه‌های استقرار را پیش از موعد کاهش دهد، تورم ممکن است دوباره افزایش یابد. نرخ‌های بهره بالاتر جذابیت نگهداری طلای بدون بازده را کاهش می‌دهد.

طبق گزارش رویترز، بانک مرکزی اروپا نرخ بهره را در بالاترین حد خود نگه داشت اما نشان داد که می‌تواند از ژوئن کاهش خود را آغاز کند.

عوامل موثر بر قیمت طلا

چندین عامل می‌تواند بر قیمت طلا تأثیر بگذارد. برخی از این عوامل عبارتند از: عرضه و تقاضا: عرضه و تقاضا برای طلا می‌تواند قیمت آن را تحت تأثیر قرار دهد. اگر تقاضا برای طلا افزایش یابد و عرضه ثابت بماند یا کاهش یابد، قیمت ممکن است افزایش یابد. نرخ بهره: نرخ بهره تعیین‌کننده قدرت خرید و سرمایه‌گذاری است. زمانی که نرخ بهره پایین است، سرمایه‌گذاران به دنبال سرمایه‌گذاری در طلا می‌گردند و این می‌تواند قیمت طلا را افزایش دهد. نرخ تورم: در صورت وجود تورم، ارزش پول کاهش می‌یابد و سرمایه‌گذاران به دنبال سرمایه‌گذاری در دارایی‌های آلترناتیو مانند طلا هستند. این می‌تواند قیمت طلا را افزایش دهد. وضعیت اقتصادی جهانی: در زمان‌های ناپایداری اقتصادی یا بحران‌های سیاسی، سرمایه‌گذاران به دنبال سرمایه‌گذاری در دارایی‌های امن مانند طلا هستند. این می‌تواند قیمت طلا را افزایش دهد. تغییرات ارزش ارز: طلا به عنوان یک دارایی جهانی محسوب می‌شود و قیمت آن تحت تأثیر تغییرات ارزش ارزها قرار می‌گیرد. اگر ارز ملکه طلا (مانند دلار آمریکا) کاهش یابد، قیمت طلا ممکن است افزایش یابد. عوامل جغرافیایی و سیاسی: عواملی مانند بحران‌های سیاسی، جنگ‌ها و تنش‌های جهانی نیز می‌توانند قیمت طلا را تحت تأثیر قرار دهند. در زمان‌های ناپایداری، سرمایه‌گذاران به دنبال دارایی‌های امن مانند طلا می‌گردند. مهم است بدانید که قیمت طلا تحت تأثیر تعداد زیادی عامل قرار می‌گیرد و تحلیل صحیح قیمت طلا نیازمند بررسی و تحلیل چندین عامل است. عوامل موثر بر قیمت سکه

قیمت سکه تحت تأثیر عوامل مختلفی قرار می‌گیرد. برخی از عوامل موثر بر قیمت سکه عبارتند از:

- عرضه و تقاضا: نسبت بین عرضه و تقاضا بر روی قیمت سکه تأثیر دارد. اگر تقاضا برای سکه بیشتر از عرضه باشد، قیمت معمولاً افزایش می‌یابد و بالعکس.
 - وضعیت اقتصادی: وضعیت اقتصادی کشور و عواملی مانند تورم، رشد اقتصادی، نرخ بهره و سیاست‌های پولی تأثیرگذاری می‌کنند. هر چه وضعیت اقتصادی بهتر باشد، قیمت سکه ممکن است افزایش یابد.
 - نرخ ارز: قیمت سکه به نرخ تبدیل به ارز محلی نیز وابسته است. اگر ارز محلی نسبت به ارز خارجی کاهش یابد، قیمت سکه ممکن است افزایش یابد.
 - تغییرات سیاسی و جهانی: تغییرات سیاسی داخلی و جهانی، تنش‌های بین‌المللی و عوامل امنیتی می‌توانند بر قیمت سکه تأثیرگذار باشند.
 - طلبه‌ها و سرمایه‌گذاران: علاقه طلبه‌ها و سرمایه‌گذاران به سرمایه‌گذاری در سکه نیز می‌تواند قیمت سکه را تحت تأثیر قرار دهد.
 - تغییرات مالیاتی: تغییرات در سیاست‌های مالیاتی مانند مالیات بر سود سرمایه‌گذاری‌ها و مالیات بر خرید سکه نیز می‌تواند قیمت سکه را تحت تأثیر قرار دهد.
- توجه: تحلیل و پیش‌بینی قیمت سکه معمولاً به تخصص و تجربه تحلیلگران ارتباط دارد و ممکن است به عوامل دیگری همچون عوامل روانشناختی و شایعات نیز وابسته باشد.